
Klasyfikacja końcowa
kat. amator, kategorie dziecięce BMX,żak

M-

ce
Identyfikator UCI Rocznik Kraj Nazwisko i imię Drużyna

Pkt / 

Bon
Kara

Czas 

hh:mm:ss

Strata 

hh:mm:ss

1 88 M15+ --- 1985 CZE HODULIK Petr Cykloteam Havirov

2 297 M15+ --- 2004 POL RDUCH Wiktor Wodzisław Śląski

3 296 M11-14 --- 2009 POL KLEMCZAK Michał Rybnik

4 295 M10 --- 2012 POL SKRZYPIEC Aleksander Czernica

5 293 M10 --- 2011 POL REZNER Paweł Wodzisław Ślaski

6 294 M10 --- 2011 POL WYPYCH Mikołaj Żory

7 291 M10 --- 2011 POL GORLICKI Daniel Dzierżoniów

1 283 dzieci BMX 10116102516 2011 POL BANACH JAKUB LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO

2 352 dzieci BMX 10105424533 2012 CZE VYSOCKA Dominika UAMK BMX Studenka

3 285 dzieci BMX 10115258717 2013 POL SAWKA Fanciszek SPARK NOWA SÓL

4 910 dzieci BMX 10093337222 2014 CZE BARTOSAK Filip UAMK BMX Studenka

5 503 dzieci BMX 10090699731 2014 CZE UHER Vit UAMK BMX Studenka

6 338 dzieci BMX 10090699529 2012 CZE MATEJ Bohac TJ BMX TRINEC

7 272 dzieci BMX 10116108677 2015 POL NIEMIRSKI Wojciech LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO

8 267 dzieci BMX 10116859318 2011 POL SERAFIŃSKI Jan SPARK NOWA SÓL

9 268 dzieci BMX 10116858308 2011 POL SERAFIŃSKI Michał SPARK NOWA SÓL

10 274 dzieci BMX 10116147881 2013 POL MARECKI Emil LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO

11 273 dzieci BMX 10116146770 2015 POL STEC Filip LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO

12 270 dzieci BMX 10116098674 2016 POL KUSIŃSKA ALICJA LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO

13 290 dzieci BMX 10115259727 2014 POL ŁUCIÓW Bartosz SPARK NOWA SÓL

14 271 dzieci BMX 10115976214 2013 POL STRZEBOŃSKA Zofia KS AQUILA WADOWICE

286 dzieci BMX 10115261343 2014 POL MIKUŁA Ryszard SPARK NOWA SÓL dns
299 dzieci BMX 10115976113 2012 POL BEDNARZ Bartłomiej KS AQUILA WADOWICE dns

1 150 Żakini 10113516353 2010 POL OSTAFIN Inga KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA

2 151 Żakini 10104434224 2009 POL OSTAFIN Olga KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA

3 152 Żakini 10084826581 2011 POL ŻUŁAWIŃSKA Maja KS AQUILA WADOWICE

4 160 Żakini 10111475818 2009 POL SKRZYPIEC Oliwia UKS FENIKS RYDUŁTOWY - SZKÓŁKA KOLARSKA RYDUŁTOWY CYKLOKLASA MERIDA

5 162 Żakini 10111241705 2010 POL SIKORA Antonina LUKS FENIKS CZERNICA - SZKÓŁKA KOLARSKA CZERNICA

155 Żakini 10115881133 2010 POL HABRAM Natalia UKS FENIKS RYDUŁTOWY dns
157 Żakini 10115882749 2009 POL WYPYCH Patrycja KLUB KOLARSKI ŻORY dns
158 Żakini 10115940949 2009 POL PIEKUŚ Wiktoria LUKS FENIKS CZERNICA dns
159 Żakini 10115954891 2009 POL BAJOR Hanna KLUB KOLARSKI ŻORY dns

1 190 Żak 10080353063 2009 POL GORLICKI Emil LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW

2 165 Żak 10116147174 2010 POL BOLKO Mateusz LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO

3 164 Żak 10116111004 2009 POL PETRUK Kacper LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO

4 170 Żak 10116107263 2010 POL GREGORCZYK Bartosz LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO

5 166 Żak 10116107061 2010 POL BARTNIK Nikodem LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO

6 184 Żak 10115702388 2010 POL HANC Marcel LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW

185 Żak 10115881032 2010 POL KLICH Mateusz UKS FENIKS RYDUŁTOWY dns
186 Żak 10115871736 2009 POL CHROMIK Paweł UKS FENIKS RYDUŁTOWY dns
187 Żak 10115882345 2010 POL PIEŃKOSZ Filip KLUB KOLARSKI ŻORY dns
188 Żak 10115883961 2009 POL KOLBUSZ Adrian LUKS FENIKS CZERNICA dns

sędzia główny: Władysław Buchta

Puchar Polski #3
BMX Racing

Obsługa imprez sportowych FOTOFINISZ - POMIAR CZASU - OBSŁUGA KOMPUTEROWA

Wodzisław Śląski

30.05.2021

Miejsce:

Data:

Nr start.

tel. +48 607 267 492, rafal.makowski@gmail.com

Organizator:

MKP Centrum Odra Wodzisław Śląski, KS Aquila Wadowice

MOSiR Centrum Wodzisław Śląski, Miasto Wodzisław Śląski



Klasyfikacja końcowa
kat. masters

M-

ce
Identyfikator UCI Rocznik Kraj Nazwisko i imię Drużyna

Pkt / 

Bon
Kara

Czas 

hh:mm:ss

Strata 

hh:mm:ss

1 261  10013653641 1981 POL KUSIŃSKI Michał LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO

2 280  10005103796 1975 CZE MILNICEK Radek UAMK BMX STUDENKA

3 265  10062056742 1989 POL RUTKOWSKI Jakub GMINNY KLUB KOLARSKI PELETON OKSZÓW

4 254  10116278328 1974 POL ŻUŁAWIŃSKI Krzysztof KS AQUILA WADOWICE

5 264  10054664332 1973 POL ZIAJA Grzegorz TOKEN GRUPA INSTALBUD WILGA GOLKOWICE

6 260  10107209434 1987 POL BARTKIEWICZ Michał LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO

7 258  10116146972 1985 POL STEC Łukasz LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO

8 255  10013560580 1987 POL TUZ Paulina LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO

9 252  10056490356 1980 POL STRZEBOŃSKI Mateusz KS AQUILA WADOWICE

10 256  10116098977 1990 POL BARTKIEWICZ Angelika LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO

11 257  10116111105 1989 POL PETRUK Monika LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO

262  10107189832 1971 POL DĘBOWSKI Arkadiusz LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO dns
259  10107201855 1984 POL BANACH Tomasz LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO dns
253  10060013981 1970 POL RYŁKO Marek KS AQUILA WADOWICE dns

sędzia główny: Władysław Buchta

Puchar Polski #3
BMX Racing

Data:

Nr start.

Obsługa imprez sportowych FOTOFINISZ - POMIAR CZASU - OBSŁUGA KOMPUTEROWA

Organizator:

MKP Centrum Odra Wodzisław Śląski, KS Aquila Wadowice

MOSiR Centrum Wodzisław Śląski, Miasto Wodzisław Śląski

tel. +48 607 267 492, rafal.makowski@gmail.com

Wodzisław Śląski

30.05.2021

Miejsce:



Klasyfikacja końcowa
kat. młodzik, junior młodszy, junior, elita

M-

ce
Identyfikator UCI Rocznik Kraj Nazwisko i imię Drużyna

Pkt / 

Bon
Kara

Czas 

hh:mm:ss

Strata 

hh:mm:ss

1 78 Młodziczka 10108441536 2007 POL KURA Magdalena UKS FENIKS RYDUŁTOWY - SZKÓŁKA KOLARSKA RYDUŁTOWY CYKLOKLASA MERIDA

2 77 Młodziczka 10108441435 2008 POL BINDACZ Emilia UKS FENIKS RYDUŁTOWY - SZKÓŁKA KOLARSKA RYDUŁTOWY CYKLOKLASA MERIDA

3 76 Młodziczka 10108441738 2008 POL KLIMEK Martyna UKS FENIKS RYDUŁTOWY - SZKÓŁKA KOLARSKA RYDUŁTOWY CYKLOKLASA MERIDA

79 Młodziczka 10074404943 2007 POL POSTAWKA Julia UKS FENIKS RYDUŁTOWY - SZKÓŁKA KOLARSKA RYDUŁTOWY CYKLOKLASA MERIDAdns

1 53 Juniorka Młodsza 10074404741 2006 POL KOLAŃCZYK Larysa UKS FENIKS RYDUŁTOWY - SZKÓŁKA KOLARSKA RYDUŁTOWY CYKLOKLASA MERIDA

2 55 Juniorka Młodsza 10108441637 2006 POL KLEMCZAK Patrycja UKS FENIKS RYDUŁTOWY

3 54 Juniorka Młodsza 10117441318 2006 POL PAWELEC Agata UKS FENIKS RYDUŁTOWY

4 48 Juniorka Młodsza 10056491871 2007 POL STRZEBOŃSKA Hanna KS AQUILA WADOWICE

5 46 Juniorka Młodsza 10054664433 2006 POL ZIAJA Katarzyna TOKEN GRUPA INSTALBUD WILGA GOLKOWICE

1 27 Juniorka 10116473641 2004 POL NIEDŹWIEDŹ Natalia LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO

1 3 Elita kobiet 10056488740 2002 POL KUDRA Marika KS AQUILA WADOWICE

2 4 Elita kobiet 10054256023 2002 POL ZIAJA Aleksandra TOKEN GRUPA INSTALBUD WILGA GOLKOWICE

1 65 Młodzik 10056477727 2007 POL ZBOROWSKI Gracjan SPARK NOWA SÓL

2 80 Młodzik 10056473986 2007 POL BREAK-KEMPCZYŃSKI AntoniLKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW

3 66 Młodzik 10047215641 2008 CZE KAPLER Jan SK JANTAR OPAVA ODDIL BMX

4 70 Młodzik 10107201754 2008 POL ADASIK IGOR LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO

5 57 Młodzik 10058657601 2008 POL OSTROWSKI Franciszek SPARK NOWA SÓL

6 87 Młodzik 10104986417 2008 POL BARTCZAK Bruno LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW

40 Młodzik 10115872140 2007 POL JASKUŁA Tomasz UKS FENIKS RYDUŁTOWY dns
62 Młodzik 10113602845 2008 POL KOZIK Patryk LUKS FENIKS CZERNICA - SZKÓŁKA KOLARSKA CZERNICA dns
63 Młodzik 10092547882 2007 POL SŁADEK Dawid KLUB KOLARSKI ŻORY dns
64 Młodzik 10113601128 2008 POL POMIOTŁO Błażej LUKS FENIKS CZERNICA dns
71 Młodzik 10061811414 2008 POL NOWAK Brajan KS AQUILA WADOWICE dns
72 Młodzik 10115880123 2007 POL KLICH Adrian UKS FENIKS RYDUŁTOWY dns

1 30 Junior Młodszy 10096383224 2005 POL SIWIEC Jakub LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO

2 28 Junior Młodszy 10058656688 2005 POL RATAJCZAK Igor SPARK NOWA SÓL

3 45 Junior Młodszy 10054553083 2005 POL OSTAFIN Olaf KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA

4 34 Junior Młodszy 10107369280 2006 POL RANDAK Adam KS AQUILA WADOWICE

5 32 Junior Młodszy 10069613951 2007 POL ZIELIŃSKI Jan KS AQUILA WADOWICE

6 35 Junior Młodszy 10056492477 2006 POL ŚWIĄTEK Kacper KS AQUILA WADOWICE

7 44 Junior Młodszy 10092645993 2006 POL ŚMICH Antoni UKS FENIKS RYDUŁTOWY

29 Junior Młodszy 10107190034 2005 POL DĘBOWSKI Emil LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO dns
36 Junior Młodszy 10056490962 2006 POL URBAŃCZYK Krzysztof KS AQUILA WADOWICE dns
37 Junior Młodszy 10054555107 2005 POL ŚWIDER Brajan KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA dns

1 22 Junior 10062400181 2003 POL KOMISARUK Adam SPARK NOWA SÓL

2 23 Junior 10092542327 2004 POL BANDUROWSKI Kamil SPARK NOWA SÓL

3 20 Junior 10058611323 2003 POL ADAMCZYK Szymon LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO

4 25 Junior 10058672250 2004 POL LIS Patryk KS AQUILA WADOWICE

5 24 Junior 10107368775 2004 POL WOŚ Mikołaj KS AQUILA WADOWICE

1 10 Elita 10008551946 1995 POL DĄDELA Gustaw CST ACCENT MTB TEAM

2 16 Elita 10058655577 2001 POL JAKUBAS Kacper SPARK NOWA SÓL

3 15 Elita 10064799418 2000 POL GNOJEK Wojciech KS AQUILA WADOWICE

4 17 Elita 10058657904 2001 POL OSTROWSKI Jakub SPARK NOWA SÓL

14 Elita 10009713522 1994 POL ADAMCZYK Karol LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO dns

sędzia główny: Władysław Buchta

Puchar Polski #3
BMX Racing

Obsługa imprez sportowych FOTOFINISZ - POMIAR CZASU - OBSŁUGA KOMPUTEROWA

Wodzisław Śląski

30.05.2021

Miejsce:

Data:

Nr start.

tel. +48 607 267 492, rafal.makowski@gmail.com

Organizator:

MKP Centrum Odra Wodzisław Śląski, KS Aquila Wadowice

MOSiR Centrum Wodzisław Śląski, Miasto Wodzisław Śląski



Eliminacje
kat. amator, kategorie dziecięce BMX,żak

M-

ce
Identyfikator UCI Rocznik Kraj Nazwisko i imię Drużyna I II III SUMA

MOTO 1
1 88 M15+ --- 1985 CZE HODULIK Petr Cykloteam Havirov 1 1 1 3
2 297 M15+ --- 2004 POL RDUCH Wiktor Wodzisław Śląski 2 2 2 6
3 296 M11-14 --- 2009 POL KLEMCZAK Michał Rybnik 4 3 4 11
4 295 M10 --- 2012 POL SKRZYPIEC Aleksander Czernica 5 4 6 15
5 293 M10 --- 2011 POL REZNER Paweł Wodzisław Ślaski 6 6 5 17
6 294 M10 --- 2011 POL WYPYCH Mikołaj Żory 7 5 6 18

291 M10 --- 2011 POL GORLICKI Daniel Dzierżoniów 3 3 6

MOTO 2
1 283 dzieci BMX 10116102516 2011 POL BANACH JAKUB LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO 1 1 1 3
2 338 dzieci BMX 10090699529 2012 CZE MATEJ Bohac TJ BMX TRINEC 2 2 2 6
3 272 dzieci BMX 10116108677 2015 POL NIEMIRSKI Wojciech LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO 3 3 3 9

286 dzieci BMX 10115261343 2014 POL MIKUŁA Ryszard SPARK NOWA SÓL 4 4 dns 8
299 dzieci BMX 10115976113 2012 POL BEDNARZ Bartłomiej KS AQUILA WADOWICE dns dns dns

MOTO 3
1 352 dzieci BMX 10105424533 2012 CZE VYSOCKA Dominika UAMK BMX Studenka 1 1 1 3
2 285 dzieci BMX 10115258717 2013 POL SAWKA Fanciszek SPARK NOWA SÓL 2 2 2 6
3 267 dzieci BMX 10116859318 2011 POL SERAFIŃSKI Jan SPARK NOWA SÓL 3 3 3 9
4 273 dzieci BMX 10116146770 2015 POL STEC Filip LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO 4 5 4 13
5 270 dzieci BMX 10116098674 2016 POL KUSIŃSKA ALICJA LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO 5 4 5 14

MOTO 4
1 910 dzieci BMX 10093337222 2014 CZE BARTOSAK Filip UAMK BMX Studenka 1 1 1 3
2 503 dzieci BMX 10090699731 2014 CZE UHER Vit UAMK BMX Studenka 2 2 2 6
3 268 dzieci BMX 10116858308 2011 POL SERAFIŃSKI Michał SPARK NOWA SÓL 3 3 3 9
4 274 dzieci BMX 10116147881 2013 POL MARECKI Emil LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO 4 4 4 12
5 290 dzieci BMX 10115259727 2014 POL ŁUCIÓW Bartosz SPARK NOWA SÓL 5 5 5 15
6 271 dzieci BMX 10115976214 2013 POL STRZEBOŃSKA Zofia KS AQUILA WADOWICE 6 6 6 18

MOTO 5
1 150 Żakini 10113516353 2010 POL OSTAFIN Inga KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 1 1 1 3
2 160 Żakini 10111475818 2009 POL SKRZYPIEC Oliwia UKS FENIKS RYDUŁTOWY - SZKÓŁKA KOLARSKA RYDUŁTOWY CYKLOKLASA MERIDA2 2 2 6
3 162 Żakini 10111241705 2010 POL SIKORA Antonina LUKS FENIKS CZERNICA - SZKÓŁKA KOLARSKA CZERNICA3 3 3 9
4 158 Żakini 10115940949 2009 POL PIEKUŚ Wiktoria LUKS FENIKS CZERNICA 4 4 4 12

MOTO 6
1 151 Żakini 10104434224 2009 POL OSTAFIN Olga KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 1 1 1 3
2 152 Żakini 10084826581 2011 POL ŻUŁAWIŃSKA Maja KS AQUILA WADOWICE 2 2 2 6
3 157 Żakini 10115882749 2009 POL WYPYCH Patrycja KLUB KOLARSKI ŻORY 3 3 4 10
4 159 Żakini 10115954891 2009 POL BAJOR Hanna KLUB KOLARSKI ŻORY 4 4 3 11

155 Żakini 10115881133 2010 POL HABRAM Natalia UKS FENIKS RYDUŁTOWY dns dns dns

MOTO 7
1 190 Żak 10080353063 2009 POL GORLICKI Emil LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW 1 1 1 3
2 166 Żak 10116107061 2010 POL BARTNIK Nikodem LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO 3 2 2 7

184 Żak 10115702388 2010 POL HANC Marcel LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW 2 3 dns 5
188 Żak 10115883961 2009 POL KOLBUSZ Adrian LUKS FENIKS CZERNICA dns dns dns
187 Żak 10115882345 2010 POL PIEŃKOSZ Filip KLUB KOLARSKI ŻORY dns dns dns

MOTO 8
1 165 Żak 10116147174 2010 POL BOLKO Mateusz LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO 1 1 1 3
2 164 Żak 10116111004 2009 POL PETRUK Kacper LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO 2 2 2 6
3 170 Żak 10116107263 2010 POL GREGORCZYK Bartosz LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO 3 3 3 9

186 Żak 10115871736 2009 POL CHROMIK Paweł UKS FENIKS RYDUŁTOWY dns dns dns
185 Żak 10115881032 2010 POL KLICH Mateusz UKS FENIKS RYDUŁTOWY dns dns dns

sędzia główny: Władysław Buchta

Puchar Polski #3
BMX Racing

Organizator: MOSiR Centrum Wodzisław Śląski, Miasto Wodzisław Śląski

MKP Centrum Odra Wodzisław Śląski, KS Aquila Wadowice

Nr start.

Obsługa imprez sportowych FOTOFINISZ - POMIAR CZASU - OBSŁUGA KOMPUTEROWA

tel. +48 607 267 492, rafal.makowski@gmail.com

Miejsce: Wodzisław Śląski

Data: 30.05.2021



Eliminacje
kat. masters

M-

ce
Identyfikator UCI Rocznik Kraj Nazwisko i imię Drużyna I II III SUMA

MOTO 9
1 261  10013653641 1981 POL KUSIŃSKI Michał LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO 1 1 1 3
2 260  10107209434 1987 POL BARTKIEWICZ Michał LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO 2 2 2 6
3 254  10116278328 1974 POL ŻUŁAWIŃSKI Krzysztof KS AQUILA WADOWICE 3 3 3 9
4 258  10116146972 1985 POL STEC Łukasz LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO 4 4 4 12
5 252  10056490356 1980 POL STRZEBOŃSKI Mateusz KS AQUILA WADOWICE 5 5 5 15
6 256  10116098977 1990 POL BARTKIEWICZ Angelika LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO 6 6 6 18
7 257  10116111105 1989 POL PETRUK Monika LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO 7 7 7 21

MOTO 10
1 265  10062056742 1989 POL RUTKOWSKI Jakub GMINNY KLUB KOLARSKI PELETON OKSZÓW1 1 1 3
2 280  10005103796 1975 CZE MILNICEK Radek UAMK BMX STUDENKA 2 2 2 6
3 264  10054664332 1973 POL ZIAJA Grzegorz TOKEN GRUPA INSTALBUD WILGA GOLKOWICE3 3 3 9
4 255  10013560580 1987 POL TUZ Paulina LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO 4 4 4 12

262  10107189832 1971 POL DĘBOWSKI Arkadiusz LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO dns dns dns
259  10107201855 1984 POL BANACH Tomasz LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO dns dns dns
253  10060013981 1970 POL RYŁKO Marek KS AQUILA WADOWICE dns dns dns

sędzia główny: Władysław Buchta

Puchar Polski #3
BMX Racing

Organizator: MOSiR Centrum Wodzisław Śląski, Miasto Wodzisław Śląski

MKP Centrum Odra Wodzisław Śląski, KS Aquila Wadowice

Nr start.

Obsługa imprez sportowych FOTOFINISZ - POMIAR CZASU - OBSŁUGA KOMPUTEROWA

tel. +48 607 267 492, rafal.makowski@gmail.com

Miejsce: Wodzisław Śląski

Data: 30.05.2021



Eliminacje
kat. młodzik, junior młodszy, junior, elita

M-

ce
Identyfikator UCI Rocznik Kraj Nazwisko i imię Drużyna I II III SUMA

MOTO 11
1 78 Młodziczka 10108441536 2007 POL KURA Magdalena UKS FENIKS RYDUŁTOWY - SZKÓŁKA KOLARSKA RYDUŁTOWY CYKLOKLASA MERIDA2 1 1 4
2 77 Młodziczka 10108441435 2008 POL BINDACZ Emilia UKS FENIKS RYDUŁTOWY - SZKÓŁKA KOLARSKA RYDUŁTOWY CYKLOKLASA MERIDA1 2 2 5
3 76 Młodziczka 10108441738 2008 POL KLIMEK Martyna UKS FENIKS RYDUŁTOWY - SZKÓŁKA KOLARSKA RYDUŁTOWY CYKLOKLASA MERIDA3 3 3 9

79 Młodziczka 10074404943 2007 POL POSTAWKA Julia UKS FENIKS RYDUŁTOWY - SZKÓŁKA KOLARSKA RYDUŁTOWY CYKLOKLASA MERIDAdns dns dns

MOTO 12
1 53 Juniorka Młodsza 10074404741 2006 POL KOLAŃCZYK Larysa UKS FENIKS RYDUŁTOWY - SZKÓŁKA KOLARSKA RYDUŁTOWY CYKLOKLASA MERIDA2 1 1 4
2 55 Juniorka Młodsza 10108441637 2006 POL KLEMCZAK Patrycja UKS FENIKS RYDUŁTOWY 3 2 2 7
3 54 Juniorka Młodsza 10117441318 2006 POL PAWELEC Agata UKS FENIKS RYDUŁTOWY 1 4 4 9
4 48 Juniorka Młodsza 10056491871 2007 POL STRZEBOŃSKA Hanna KS AQUILA WADOWICE 4 3 3 10
5 46 Juniorka Młodsza 10054664433 2006 POL ZIAJA Katarzyna TOKEN GRUPA INSTALBUD WILGA GOLKOWICE5 5 5 15

MOTO 13
1 3 Elita kobiet 10056488740 2002 POL KUDRA Marika KS AQUILA WADOWICE 1 1 1 3
2 4 Elita kobiet 10054256023 2002 POL ZIAJA Aleksandra TOKEN GRUPA INSTALBUD WILGA GOLKOWICE2 2 2 6
3 27 Juniorka 10116473641 2004 POL NIEDŹWIEDŹ Natalia LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO 3 3 3 9

MOTO 14
1 65 Młodzik 10056477727 2007 POL ZBOROWSKI Gracjan SPARK NOWA SÓL 1 1 1 3
2 70 Młodzik 10107201754 2008 POL ADASIK IGOR LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO 3 2 2 7
3 57 Młodzik 10058657601 2008 POL OSTROWSKI Franciszek SPARK NOWA SÓL 2 3 3 8

40 Młodzik 10115872140 2007 POL JASKUŁA Tomasz UKS FENIKS RYDUŁTOWY dns dns dns
72 Młodzik 10115880123 2007 POL KLICH Adrian UKS FENIKS RYDUŁTOWY dns dns dns
71 Młodzik 10061811414 2008 POL NOWAK Brajan KS AQUILA WADOWICE dns dns dns

MOTO 15
1 80 Młodzik 10056473986 2007 POL BREAK-KEMPCZYŃSKI AntoniLKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW 1 1 1 3
2 66 Młodzik 10047215641 2008 CZE KAPLER Jan SK JANTAR OPAVA ODDIL BMX 2 2 2 6
3 87 Młodzik 10104986417 2008 POL BARTCZAK Bruno LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW 3 3 3 9

64 Młodzik 10113601128 2008 POL POMIOTŁO Błażej LUKS FENIKS CZERNICA dns dns dns
62 Młodzik 10113602845 2008 POL KOZIK Patryk LUKS FENIKS CZERNICA - SZKÓŁKA KOLARSKA CZERNICAdns dns dns
63 Młodzik 10092547882 2007 POL SŁADEK Dawid KLUB KOLARSKI ŻORY dns dns dns

MOTO 16
1 30 Junior Młodszy 10096383224 2005 POL SIWIEC Jakub LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO 1 1 1 3
2 34 Junior Młodszy 10107369280 2006 POL RANDAK Adam KS AQUILA WADOWICE 2 2 2 6

37 Junior Młodszy 10054555107 2005 POL ŚWIDER Brajan KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA dns dns dns
29 Junior Młodszy 10107190034 2005 POL DĘBOWSKI Emil LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO dns dns dns
36 Junior Młodszy 10056490962 2006 POL URBAŃCZYK Krzysztof KS AQUILA WADOWICE dns dns dns

MOTO 17
1 45 Junior Młodszy 10054553083 2005 POL OSTAFIN Olaf KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 1 3 1 5
2 28 Junior Młodszy 10058656688 2005 POL RATAJCZAK Igor SPARK NOWA SÓL 2 2 2 6
3 32 Junior Młodszy 10069613951 2007 POL ZIELIŃSKI Jan KS AQUILA WADOWICE 3 1 3 7
4 35 Junior Młodszy 10056492477 2006 POL ŚWIĄTEK Kacper KS AQUILA WADOWICE 4 4 4 12

44 Junior Młodszy 10092645993 2006 POL ŚMICH Antoni UKS FENIKS RYDUŁTOWY 5 5 dns

MOTO 18
1 22 Junior 10062400181 2003 POL KOMISARUK Adam SPARK NOWA SÓL 2 1 2 5
2 16 Elita 10058655577 2001 POL JAKUBAS Kacper SPARK NOWA SÓL 1 3 3 7
3 20 Junior 10058611323 2003 POL ADAMCZYK Szymon LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO 5 2 1 8
4 17 Elita 10058657904 2001 POL OSTROWSKI Jakub SPARK NOWA SÓL 3 5 4 12
5 24 Junior 10107368775 2004 POL WOŚ Mikołaj KS AQUILA WADOWICE 4 4 5 13

MOTO 19
1 10 Elita 10008551946 1995 POL DĄDELA Gustaw CST ACCENT MTB TEAM 2 1 1 4
2 23 Junior 10092542327 2004 POL BANDUROWSKI Kamil SPARK NOWA SÓL 1 2 4 7
3 15 Elita 10064799418 2000 POL GNOJEK Wojciech KS AQUILA WADOWICE 4 3 2 9
4 25 Junior 10058672250 2004 POL LIS Patryk KS AQUILA WADOWICE 3 4 3 10

61 14 Elita 10009713522 1994 POL ADAMCZYK Karol LUBELSKI KLUB KOLARSTWA GÓRSKIEGO dns dns dns

sędzia główny: Władysław Buchta

Puchar Polski #3
BMX Racing

Organizator: MOSiR Centrum Wodzisław Śląski, Miasto Wodzisław Śląski

MKP Centrum Odra Wodzisław Śląski, KS Aquila Wadowice

Nr start.

Obsługa imprez sportowych FOTOFINISZ - POMIAR CZASU - OBSŁUGA KOMPUTEROWA

tel. +48 607 267 492, rafal.makowski@gmail.com

Miejsce: Wodzisław Śląski

Data: 30.05.2021


